
 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

 

 

  

   
 

 

       

 

   

  

 

Mitt uppe i december med advent, lucia och julfirande har snön, både kommit och nästan försvunnit igen. 

Det har varit en intensiv hösttermin som nu går mot sitt slut och ger oss alla välbehövlig vila. 

 

Det har passerat några månader sedan vi beslutade att öppna skolan kl. 8.00 på morgonen. Vi har fort- 

löpande, under personalens morgonmöte, fört dialog om effekten av detta. Alla är överens om att det  

har haft positiv effekt på så sätt, att det varit en lugnare start av skoldagen. 

 

I förra nyhetsbrevet skrev jag att vår skolsköterska Erika Lundström träffas på tisdagar och torsdagar. 

När terminen kom igång visade det sig att de dagarna byttes mot onsdag och fredag. 

 

Efter en inre omorganisation bland kuratorerna finns numera vår kurator, Susanne Lundbäck, på skolan 

under onsdagar. 

 

Vårt tilltänkta rörelserum på Vintergatan, har utrustats med ett pingisbord skänkt av en förälders 

arbetsplats. Bordet nyttjas flitigt, framför allt av år 4-6. Vi framför TACK till berörd förälder och dennes 

arbetsplats. 

 

Årets förskoleklass består av 13 elever och kommer under våren att utökas med ytterligare. Arbetet med 

att Välkomna 6-åringarna hösten 2012 har redan startat, så till vida att pedagoger vid förskolorna och förskoleklas-

sens pedagoger har haft sitt första möte. Det har även skickats ett vykort till blivande 6–åringarnas  

vårdnadshavare. 

 

Fritidshemmen i Luleå Kommun har fått kvalitetsutvecklingspengar (ca 400 kr/elev). Porsöskolan har  

valt att använda sin del till kompetensutveckling. Vi har precis haft vår sista dag för denna termin och  

satsningen har varit mycket uppskattad av pedagogerna. Ett alldeles ”eget” föräldramöte för fritids- 

hemmen, genomfördes i 26 oktober och var mycket uppskattat av deltagande vårdnadshavarna. 

 

År 1 - 3  

Här fortgår verksamheten som planerat. Vi har haft förstärkning i arbetslaget, med en fritidspedagog, 

under förmiddags- och lunchrasten. En medveten satsning för att förebygga konflikter istället för att 

”reparera”. Detta har gjort att rast verksamheten fungerat bra, vilket gett eleverna möjlighet att  

snabbare komma gång med arbetet efter rasterna.  

 

År 4 – 6 kommer, under vårterminen, att få en ny medarbetare eftersom Sara kommer att vara föräldra- 

ledig ett tag framöver. Leila Larsson, hälsar vi välkommen som Saras vikarie. Några av eleverna har  

redan träffat Leila och hon kommer på nytt besök onsdag 21 december. 
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Snart stundar, det ekonomiska, bokslutet för 2011. Porsöskolan anpassade sin personalstyrka  

hösten -11 för att svara mot ”sparkravet” för samma år. Detta trots att det inte i sin helhet verkställs 

förrän januari -12. Skälet till det beslutet, var att skapa arbetsro för elever och pedagoger genom att 

inte omorganisera mitt i ett läsår. Vi har därför haft möjlighet att periodvis använda årets ”överskott” 

till att förstärka med pedagoger i grupperna. Ytterligare två ”Berättande klassrums-miljöer” håller på att 

tillskapas, det för år 5 och 6. Vi planerar även som bäst för Active Board (interaktiv skrivtavla) till alla 

klasser.  

 

 

 

 

 

 
Ha en trivsamt kul och festlig jul 

samt 
Ett hoppfullt nytt år! 

 
Ann-Kristin Lundgren 

rektor 
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